年度社會創新高峰會主辦單位徵選計畫書

[bookmark: _bookmark7]申請函文(範本)
○○○  函附件1

	地  址：
	聯絡人：
	電  話：
	傳  真：

受文者：經濟部中小及新創企業署
發文日期：中華民國  年  月  日
發文字號：  字第　　　　　　　號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送2025年社會創新高峰會主辦單位申請計畫書乙式15份，請查照。

說明：依據「經濟部中小及新創企業署社會創新標章授權要點」及「2025年社會創新高峰會主辦單位徵選須知」規定辦理。

正本：經濟部中小及新創企業署
副本：

附件2

2025年社會創新高峰會
Social Innovation Summit
主辦單位申請計畫書

申請單位：ＯＯＯＯＯＯ
ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日
10

目錄

一、主(協)辦單位資格說明	11
二、目標	11
三、時程及地點	11
四、執行方法	11
五、效益	11
六、經費來源及預算	11
七、申請單位之實績	11
八、申請單位之財務狀況	11
年度社會創新高峰會主辦單位徵選計畫書

九、申請單位聯絡資訊	11
11

[bookmark: _Toc34818514]一、主(協)辦單位資格說明
內文
[bookmark: _Toc34818515]二、目標
內文
[bookmark: _Toc34818516]三、時程及地點
內文
[bookmark: _Toc34818517]四、執行方法
內文
[bookmark: _Toc34818518]五、效益
內文
[bookmark: _Toc34818519]六、經費來源及預算
內文
[bookmark: _Toc34818520]七、申請單位之實績
內文
[bookmark: _Toc34818521]八、申請單位之財務狀況
內文
[bookmark: _Toc34818522]九、申請單位聯絡資訊
內文
12